
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NORAKSTS  

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2021.gada 24.martā         prot.Nr.5, 22.§. 

 

 

Par tirgus statusa piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam J.Raiņa ielā 7,  

Tukumā 

 

 

Tukuma novada Domes Licencēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2021. gada 4. martā 

izskatīja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” (reģistrācijas 

Nr. 50103420091, juridiskā adrese Pasta iela 1A, Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads (turpmāk 

– Iesniedzējs), 2021. gada 8. februāra iesniegumu Nr.1-8/36E Par tirgus statusa piešķiršanu 

(reģistrēts Domē ar Nr.765) un 2021. gada 1. marta precizētu iesniegumu Nr.1-8/48E Par tirgus 

statusa piešķiršanu (08.02.2021. vēstules Nr.1-8/36E precizējums) (reģistrēts Domē ar Nr.1230) 

(turpmāk – iesniegums), kurā Iesniedzējs lūdz piešķirt tirgus statusu nekustamajam īpašumam 

J.Raiņa ielā 7/69, Tukumā, saskaņā ar Tukuma novada Domes 2020. gada 28. oktobra saistošajiem 

noteikumiem Nr.31 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un tirgus pārvaldītājs saskaņo ar 

Tukuma novada pašvaldību tirgus noteikumus” (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

Komisija, izskatot iesniegumus, konstatējusi, ka atbilstoši Saistošo noteikumu 3. un 

4. punktam, Iesniedzējs ir iesniedzis: 

- tirgus projektu ar situāciju plānā, norādītām robežām, autotransporta un gājēju plūsmu, 

inženiertīkliem un tirdzniecības vietām;  

- Patapinājuma līgumu, ar kuru Tukuma novada Dome ir nodevusi bezatlīdzības lietošanā 

Iesniedzējam nekustamo īpašumu J.Raiņa ielā 7/69, Tukumā, Tukuma novadā, kura sastāvā ir 

zemesgabals J.Raiņa ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā, kadastra numurs 9001 004 0030; desmit 

tirdzniecības kioski (kadastra apzīmējumi 9001 004 0030 005, 9001 004 0030 029, 9001 004 0030 

030, 9001 004 0030 031, 9001 004 0030 032, 9001 004 0030 034, 9001 004 0030 035, 9001 004 

0030 036, 9001 004 0030 037, 9001 004 0030 038); saldētava (kadastra apzīmējums 9001 004 0030 

046); tirgus paviljons (kadastra apzīmējums 9001 004 0030 047); piena-gaļas kontroles stacijas ēka 

(kadastra apzīmējums 9001 004 0030 049); četri segtos tirdzniecības galdi (kadastra apzīmējumi 

9001 004 0030 054, 9001 004 0030 055, 9001 004 0030 056, 9001 004 0030 057); tualete (kadastra 

apzīmējums 9001 004 0030 065); šķūnis (kadastra apzīmējums 9001 004 0030 066); tirdzniecības 

paviljons (kadastra apzīmējums 9001 004 0030 067) (turpmāk tekstā viss kopā saukts – Objekts) un 

šis Objekts tiek patapināts ar mērķi, lai Iesniedzējs varētu attīstīt Objekta pārvaldību, nodrošinot 

pastāvīgu, kvalitatīvu, pieejamu, drošu Tukuma tirgus kā publiskās lietas izmantošanu, veicinot 

komercdarbības iespējas maziem un vidējiem komersantiem, veicinot nacionālās tradīcijas; 

- apliecinājumu, ka Tukuma tirgus teritorija J.Raiņa ielā 7, Tukumā, atbilst visām Saistošo 

noteikumu 4. punktā noteiktajām prasībām. 

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Saistošo noteikumu 5. punktu, 9.punktu un Komisijas 

2021. gada 4. marta lēmumu “Par tirgus statusa piešķiršanu nekustamajam īpašumam J.Raiņa ielā 7, 

Tukumā” (prot.Nr.3, 5.§), Dome nolemj: 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. piešķirt tirgus statusu zemesgabalam J.Raiņa ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā, kadastra 

numurs 9001 004 0030, ar kopējo platību 15432 m2, 

 

2. piešķirt lēmuma 1. punktā norādītajam zemesgabalam nosaukumu - “Tukuma tirgus”, 

J.Raiņa iela 7, Tukums, Tukuma novads, 

 

3. noteikt “Tukuma tirgus” J.Raiņa ielā 7, Tukumā, Tukuma novadā, pārvaldītāju - sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe”, reģ.Nr.50103420091, juridiskā adrese Pasta iela 

1A, Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads, LV-3139. 

 

 

 Lēmumu viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā var apstrīdēt Administratīvajā rajona tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   N.Rečs 

 
NORAKSTS PAREIZS  

Tukuma novada Domes 

Administratīvās pārvaldes vadītāja vietniece  

administratīvajos jautājumos        R.Patmalniece  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


